ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О счетной комиссии

Думы города Когалыма шестого созыва
Для проведения тайного голосования по избранию председателя Думы города Когалыма шестого созыва, руководствуясь статьёй 21 Устава города Когалыма, в соответствии со статьями 5, 6 Регламента Думы города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
 Избрать счетную  комиссию Думы города Когалыма шестого созыва в составе:

	____________________
	-
	депутат по избирательному округу № __

	____________________
	-
	депутат по избирательному округу  № __

	____________________
	-
	депутат по избирательному округу  № __

 Глава города Когалыма                                                 Н.Н.Пальчиков